לפיכך אני מחליט כדלקמן:

1. אני מבטל את הרשעת הנאשם וקובע כי הנאשם עבר עבירה של הסעת תושב זר ללא אישור שהיה
בישראל לפי סעיף 12א'(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל התשי"ב -1952.

2. ניתן בזאת צו של"צ למשך 200 שעות לפי תכנית שיכין שירות המבחן ותועבר לבית המשפט בתוך 45
ימים מהיום.

3. אני מורה לנאשם להצהיר כי אם יעבור, בתוך שנה מהיום, את העבירה שנקבע כי ביצע, ישלם סך 5000
₪, יסרב להצהיר - יאסר למשך חמישה ימים. הצהרת הנאשם נרשמה לפני.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.